
ZARZĄDZENIE NR  77/2024
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia  29 kwietnia 2024 r.

w sprawie: Zmiany     Regulaminu   Pracy   Urzędu     Miejskiego     w     Żarowie  .  

Na podstawie art. 1042 §2 oraz art. 140 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j: Dz.U.

2023.1465 ze zmianami), oraz art.33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j:

Dz.U. 2024.609)  r.  zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy  Urzędu Miejskiego w Żarowie z dnia 13 maja 2011 r. wprowadzonym

Zarządzeniem Nr 64/2011 wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 15. dodaje się ust. 9, który otrzymuje brzmienie:

„  9. 

1. Pracownik zatrudniony w Urzędzie Miejskim w Żarowie  na stanowisku audytora

wewnętrznego może pracować w zadaniowym systemie czasu pracy, 

     2. Czas pracy pracownika, o którym mowa w pkt. 1 wynosi 8 godzin na dobę i przeciętnie 40

godzin w pięciodniowym tygodniu pracy.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go  do  wiadomości  

pracowników,  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  opublikowaniu  w  Biuletynie  

Informacji Publicznej. 

Strona 1



Uzasadnienie 

W związku z koniecznością zatrudnienia na etat audytora wewnętrznego, biorąc pod uwagę specyfikę 

pracy audytora oraz potrzeby Urzędu Miejskiego w Żarowie w tym zakresie zasadne jest wprowadzenie 

zadaniowego czasu pracy dla tego stanowiska.

Strona 2


